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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 31.12.2015

(Bazuar né klasifikimin e

Shpenzimeve sipas Natyrés)

Referencat |Periudha Periudha

Nr. [FPzrczhkrimii Elementéve Nrlleg raportuese paraardhese

1. Shitet neto 701, 705 - =
1¢ ardhura té tjera nga veprimtarité e 702 - 704X,

2. shfrytézimit 7056 -708 - 110,929
[NCIVshimet Ne Mventarin € produkicve

3, gatshme dhe prodhimit né proges 71 . -

4, Materialet e konsumuara 607 - 608X 97,536 273,200

5. Kosto e punés 641- 648 3,020,187 2,236,509

6. Amortizimet 68X 358,775 254,265

7 Shpenzime té tjera 61- 63 12,613,852 1,321,690

7.1 |Shpenzimet nga interesat 667 2,606,968

7.2 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 (44,223) (85,312)

703,05, 768,

7.3 |Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 603, 78 (1,592,494)

8. Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 10) 17,060,101 4,085,663
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

9. |(1+2+/-3-8) (17,060,101) (3,974,734)
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

10. |njésité e kontrolluara 761, 661 - -
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

11. |pjesémarrjet 762, 662 - -

12. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare - =
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 764, 765,

12.1. |investime té tjera financiare afatgjata 664, 665 = _

12.2. |Té ardhurat nga interesat 767 2,848,730 2,794,849

12.4. |Té ardhura té tjera financiare 75 105,563 1,428,590
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve

13. |[financiare (10+11+12.1+12.2+12.3+12.4) 2,954,293 4,308,750

14.  |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (14,105,808) 334,016

15.  [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 - -

16. |Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) (14,105,808)| - / 334,016

17. |Elementét e pasqyrave té konsoliduara e [

Pasqyrat financiare 2015




